UF: MG
Municipio: PIUMHI
Entidade:

SERV. AUTON. DE AGUA E ESGOTO

PROCESSO LICITATORIO

Modalidade: 007 - Pregao
Comiss&o Licitacdo: 033 - PREGOEIRO

Objeto: SERVICOS DE IMPERMEABILIZACAO DE RESERVATORIOS

Fornecedor: MAYCON ALEXANDRE PEREIRA

Item Produto Quantidade
100001 ‘T;z[a*dé malha em aco 15x15 cm ferragem 24,0000
4,
Especificagao:
Marca:
00002  Parafuso para fixac&o e estruturacéo da 200,0000
tela de malha em aco
Especificagao:
Marca:
00003 Argamassa C3 pacote de 20 kg 100,0000
Especificacao:
—Marca:
40004 Aditivo para aderéncia 20 litros 10,0000
Especificacao:
Marca:
00005 Concreto usinado polido 34,0000
Especificagao:
Marca:
00006 Manta liquida 800,0000
Especificacao:
Marca:
00007  Tela veda trinca 400,0000
Especificacao:
Marca:
00008  Shampoo para cimento, galdo com 05 litros 12,0000
Especificacao:
Marca:
J009  SERVICO DE LAVAGEM DE TODA A 1,0000

SUPERFICIE
Especificacao:
Marca:

Seteciama L U e e R

355,0000

1,0800

34,0000

460,0000

697,0000

44,1975

14,0000

134,0000

56.000,0000

TOTAL GERAL

A

Data: 08/08/2022

8.520,0000 08/08/2022

216,0000 08/08/2022

3.400,0000 08/08/2022

4.600,0000 08/08/2022

23.698,0000 08/08/2022

35.358,0000 08/08/2022

5.600,0000 08/08/2022

1.608,0000 08/08/2022

56.000,0000 08/08/2022

139.000,0000
139.000,0000

Folha: 1

HOMOLOGACAO
Numero: 000030 Data: 15/07/2022 Sequencial: 000008

Tipo de Apuragao: Menor Preco - Global



